Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças

Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05)
Centro Político Administrativo, CEP: 78.049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • www.saude.mt.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO

DA ABERTURA - CONCORRÊNCIA N° 002/2021

PROCESSO N° 168687/2021

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a Comissão de Licitação

instituída pela Portaria nº. 569/2021/GBSES, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato

Grosso, em 06 de agosto de 2021, torna público que sessão de abertura da concorrência em epigrafe,

cujo objeto é “Construção do Centro de Atenção Psicossocial Infantil (CAPSi)”, marcada  às

09h30min do dia 01 de outubro de 2021, foi REMARCADA para ás 09h30min do dia 03 de

novembro de 2021  a realizar-se na Sala de Licitações da Secretaria de Estado de Planejamento

e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT, situado no Centro Político Administrativo, Rua C -

Bloco III - CEP: 78.049-005 - Cuiabá-M. O Edital, seus anexos e o motivo da troca da data,

encontram-se à disposição dos interessados na Coordenadoria de Aquisições da Superintendência

de Aquisições e Contratos, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente (das 8h às

18h) e ficará disponível no Portal de Aquisições, sítio eletrônico:

http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. A licitação será transmitida, ao vivo no Canal do

YouTube  - Licitações Presenciais - SES, e ficará disponível no Portal Transparência

http://www.transparencia.mt.gov.br/ses. Contato: (65) 3613-5410. Cuiabá-MT, 27 de setembro de

2021.

WESLLEY JEAN NUNES DA CUNHA BASTOS

Presidente da Comissão de Licitação

TÂNIA OLIVEIRA DA SILVA

Superintendente de Aquisições e Contratos

IVONE LUCIA ROSSET RODRIGUES

Secretária Adjunta de Aquisições e Finanças

(Assinados autos)

http://www.saude.mt.gov.br/
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais
http://www.transparencia.mt.gov.br/ses